lo aliquo confictae fuerint j fciat has ipfas allo-

cutiones copioliifi nas non tantum ab Luiebii te-

Itimonio praefidiumfioi adfcifcere,verum etiam

dolendum efle, ni lallor , quod non integrae

ad nos ufque pervenerint , quod certe iis con-

flabit , qui Lufebii epitomen eum Ruinartia-

nis Adis conteret 3 in quibus 3 ut cetera non
defint 3 illas certe Allocutiones & confolationes

[inquit Eufebius] quas in carcere pofitus adeun-
tibus ipfum fratribus adhibuit 3 frultra requi-

res : quibus tamen cap.XI. locus efle debuit-Has
autem conciones 3 & quidquid Martyres mutic-
bant j omnia a notariis fideliter excepta fuiffe 3

& aliunde Icimus j & ex his Adis intelligitur

cap. IX. <Quum cerae notarius quae rcfponde-
bantur imprimeret • Ac volupe fane ell 3 eas

iplas voces cognofcere 3 quas fervor fpiritus in

conflidu exprellerit Sando Martyri ac Dodori
Pionio . Quem ne dubites inter Ecclefiae Do-
dores numerare 3 illud facit 3 quod in his Adis
haud feinel eo elogio donatur 3 & quod ejus

conciones juftum Fidei noitrae apologeticum 2c

inftitutionem compleduntur .

Palliis eft autem die Sabbati 3 quod non femcl
Afla teftantur 3 praefertim cap. 3. Innumerae

cis Neapolitani pridie occuparun t dc
S.Pionio agere : Ac fane poffein in A&a
illa fincera a Ruinarto edita afferre ali-

quid fymbolae
,
verum nequem morer

,

praeltabic id quidquid ell in (9) Adnotata
rejicere in cupidorum gratiam

.

M 2 XII
quoque aderant feminarum catervae 3 quia
erat dies Sabbati 3 Judaeorum feminas ab
opere dieifefii vitas relaxabat • At illud cap.a.

quum Sabbatum magnum intraret £ quod ex
Metapliralle affert Bollandus ] vereor ne ab iis

ortum fit 3 qui Pionio ac Polycarpo eumdem
emortuaiem diem ( rametfi non eodem anno )
tribuendum efle crediderunt 3 indudi fciiicet

ab injeda Natalis Polycarpi mentione •

Atqui in Adis finccris quae a Ruinarto
habemus 3 Natale illud genuinum Polycarpi
erat 3 non Natale Paffionis . Verum de his vide

dida tum ad XXIII* Febr. in Polycarpo 3 tum
adXXI- Jan.in S-Agne , ubi de genuino plura .

Atque ut eo redeam: dies emortualis pionii Sab-

batum vulgare Judaicum erat-: quod pluries in

his Adis dicitur 3 ac praecipue ad calccm

:

itemque id in Chronico Alexandrino dilerte le-

gitur . At quia Polycarpus Sabbato magno\_qui

ut ad Poly carpum diximusjclt dies Dominicus J
occubuerat ; hinc fcioli etiam Pionium Sabba-

to magno five macore combuitum videri volue-

runt : irrito lane conatu j nam Sabbati mobi-
litas nihil cum fixis diebus commune habet : ut